
Núm. 76 Pág.
23-4-2025 1

M U N I C I P I O S

Ayuntamiento de València
Servicio de Secretaria General

2025/04311 Anuncio del Ayuntamiento de València sobre la designación de la
Presidencia de la Mesa de Contratación.

ANUNCIO
La Alcaldía-Presidencia ha adoptado la Resolución núm. 83, de 8 de abril de

2025, del siguiente tenor:

"Por Resolución de Alcaldía número 80, de 4 de abril de 2025, se ha
designado al Sr. José Marí Olano como delegado de Contratación. 

Ante la celebración de la próxima sesión de la Mesa de Contratación
municipal, en el día de mañana, y visto que el acuerdo de la Junta de Gobierno Local
número 4, de 20 de junio de 2023, delegó la presidencia de dicho órgano en la Sra.
Julia Climent Monzó, de conformidad con lo establecido en el artículo 326 y el
apartado 7 de la disposición adicional segunda de la Ley 9/2017, de 8 de noviembre,
de contratos del sector público, por la que se trasponen al ordenamiento jurídico
español las Directivas del Parlamento Europeo y del Consejo 2014/23/UE y
2014/24/UE, de 26 de febrero de 2014, Resuelvo:

Primero. Delegar la presidencia de la Mesa de Contratación en el Sr. José
Marí Olano, delegado de Contratación.

Segundo. Designar como suplente primera de la presidencia de la Mesa de
Contratación a la Sra. Julia Climent Monzó y como suplente segundo al Sr. Juan
Manuel Giner Corell.

Tercero. Dar cuenta de esta resolución a la Junta de Gobierno Local en la
primera sesión que celebre, para su ratificación, publicarla en el Boletín Oficial de la
Provincia y notificarla personalmente a las personas designadas. Esta resolución será
efectiva desde el día de la fecha."

València, 10 de abril de 2025.—El vicesecretario general, José Antonio
Martínez Beltrán.

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
04

31
1


		2025-04-22T12:31:47+0200
	SECRETARIA GENERAL DIPUTACION DE VALENCIA
	Documento firmado


	



